檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣田中鎮公所　函

地址：52041彰化縣田中鎮西路里斗中路1段

198號

承辦人：黃瑛茹

電話：04-8747805

傳真：04-8753494

電子信箱：tc83@ems.tienchun.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國105年6月23日

發文字號：田鎮人字第1050010269號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為增進公務員法紀教育之認識，爰訂於本（105）年6月29

日(星期三)辦理「公務員申領小額補貼款項專案法紀宣導

」專題演講，請鼓勵所屬同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、研習時間：105年6月29日（星期三）14時30分至16時30分

。

二、研習地點：本所三樓禮堂。

三、講師：陳律師柏涵。

四、報名方式：參加研習人員請自行至公務人員終身學習入口

網站報名(網址：https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/)

；未及上網報名者請至現場報名。

五、研習認證方式：全程參加者認證2小時研習時數。

正本：彰化縣立田中高級中學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮新民國民小

學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣田中鎮明禮國民小學、彰化縣田中鎮民

代表會、彰化縣田中鎮戶政事務所、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰化縣田中鎮

大安國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣田中地政事務所、彰化縣田

中鎮衛生所

副本：本所人事室

1050002245

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/06/23

■■■■■■■無附件